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(その 2)
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(その 5 )
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(その 1 3 )

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

1 経常経

①人件

項

②光熱水費

(3)備品・消耗品費

費

費

④事務所費

目

2 政治活動費

①組織活動費

オ'、

/j、

②選挙関係費

③機関紙誌の発行その他の事業費

斗

ア機関紙誌の発行事業費

イ宣伝事業費

十億

ウ政治資金パーティー開催事業費

金

工その他の事業費

④調査研究費

⑤寄附・交付金

⑥その他の経費

百万

ノ"＼

客頁

(注)

ノ」、

「(3)機関紙誌の発行その他の事業費」の右欄にはア~工の合計を記入すること

千

升

・十

円

5

備

8

0

8

考

0

6 8

8

9

8

4

0

4

0

8

8

0

0

168,900

168,900
合



(その 1 5 )
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(その 1 6 )

(4)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

支出項目

寄附・交付金

/'＼

十億

金

百万

額

6

の頁の小計

ノ'＼

9 0

年月日

・十

R5.フ.25

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

全国小売酒販政治連盟

主たる事務所の所在地

東京都目黒区中目黒2-1-27

6

6

8

8

9

備考

0

9 0

0

0

円
0

千
8

こ

合



(その 1 7 )
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(その 20)

添付書類(別添のとおり)

①領収書等の写し

2 監査意見書(政党及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書(国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

/ー、

(備考)
1 会計責任者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあっては当該代理人の権限を

証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

2 政治団体の解散に伴う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本人が提出する

場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあっては当該代理人の権限を証する書面及び本人

確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。
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全国小売酒販政治連盟山形県支部

田中 、^

i口 ⑫ ⑳

⑩

書哲
一宣


